

À
PREFEITURA DA CIDADE DE SÃO PAULO
SECRETARIA MUNICIPAL DAS SUBPREFEITURAS
 Coordenadoria Geral de Licitação
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/SMSUB/COGEL/2021
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE GUIAS DE CONCRETO DOS TIPOS: RETA, CURVA E CHAPÉU
À PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO.

PROPOSTA DE PREÇO

A empresa INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTEFATOS DE CIMENTO EMERECI EPP, estabelecida na Av. Marco, nº 1.129, CNPJ nº 02.371.799/0001-58, telefone: (11) 3699-5393, Fax: (11) 3688-2441, Bairro Chácaras Marco, Cidade: Barueri, Estado: SP, E-mail: camargoguias@gmail.com, propõe o fornecimento conforme descrição no Anexo I – Especificações Técnicas do Edital, pelos preços indicados abaixo:

AGR UP	SUB	Descrição	Valor Unitário	Quant. anual	Valor anual	MARCA
II	FB	GUIA DE CONCRETO TIPO PMSP "100" 20 MPA - RETA (m)	R\$18,98 (dezoito reais e oito centavos)	3.000	R\$56.940,00	EMERECI
		GUIA DE CONCRETO TIPO PMSP "100" 20 MPA - CURVA (m)	R\$18,75 (dezoito reais setenta e cinco centavos)	480	R\$9.000,00	EMERECI
		GUIA CHAPÉU DE BOCA DE LOBO - (unid)	R\$30,40 (trinta reais e quarenta centavos)	2400	R\$72.960,00	EMERECI
				Total Anual =	R\$138.900,0	(cento e trinta e oito mil novecentos reais)

AGR UP	SUB	Descrição	Valor Unitário	Quant. anual	Valor anual	MARCA
VI	JT	GUIA DE CONCRETO TIPO PMSP "100" 20 MPA - RETA (m)	R\$19,39 (dezenove reais e nove centavos)	9600	R\$186.144,00	EMERECI
		GUIA DE CONCRETO TIPO PMSP "100" 20 MPA - CURVA (m)	R\$19,50 (dezenove reais e cinquenta Centavos)	3000	R\$58.500,00	EMERECI
		GUIA CHAPÉU DE BOCA DE LOBO - (unid)	R\$30,78 (trinta reais e setenta e oito)	6000	R\$184.680,00	EMERECI

AGR UP	SU B	Descrição	Valor Unitário	Quant. anual	Valor anual	MARCA
VI	MG	GUIA DE CONCRETO TIPO PMSP "100" 20 MPA - RETA (m)	R\$19,45 (dezenove reais e quarenta e cinco centavos)	2400	R\$46.680,00	EMERICI
		GUIA DE CONCRETO TIPO PMSP "100" 20 MPA - CURVA (m)	R\$19,50 (dezenove reais e cinquenta Centavos)	240	R\$4.680,00	EMERICI
		GUIA CHAPÉU DE BOCA DE LOBO - (unid)	R\$30,80 (trinta reais e setenta e oito reais)	1200	R\$36.960,00	EMERICI
				Total Anual =	R\$88.320,00	(oitenta e oito mil trezentos e vinte reais)

AGR UP	SUB	Descrição	Valor Unitário	Quant. anual	Valor anual	MARCA
IX	SA	GUIA DE CONCRETO TIPO PMSP "100" 20 MPA - RETA (m)	R\$19,49 (dezenove reais e quarenta e nove centavos)	12000	R\$233.880,00	EMERICI
		GUIA DE CONCRETO TIPO PMSP "100" 20 MPA - CURVA (m)	R\$19,50 (dezenove reais e cinquenta Centavos)	3000	R\$58.500,00	EMERICI
		GUIA CHAPÉU DE BOCA DE LOBO - (unid)	R\$30,80 (trinta reais e oitenta centavos)	6000	R\$184.800,00	EMERICI
				Total Anual =	R\$477.180,00	(quatrocentos e setenta e sete mil cento e oitenta reais)

A proponente declara que, por ser de seu conhecimento, submete-se a todos os termos e condições do edital relativos à licitação supra, bem como, às disposições da Lei Federal n.º 8.666/93, Lei Federal 10.520/02, e Lei Municipal n.º 13.278/2002, que integrarão o ajuste correspondente.

A proponente declara que nos valores ofertados estão inclusos os preços praticados no mercado e que incluem todos os impostos, taxas, fretes, descontos, bonificações, inclusive custo do orçamento.

A proponente declara também que fornecerá material de boa qualidade, dentro das especificações solicitadas, bem como de sua capacidade de fornecimento à PMSP da quantidade mínima estimada.

Validade da proposta 60 (sessenta) dias corridos

Prazo de Entrega: 10 (dez) dias, contados a partir do dia seguinte à data do recebimento da requisição/pedido.


Marcelo Emerici de Camargo

RG n.º 21.949.169-0 SSP/SP

CPF n.º 255.730.898-62

Proprietário

São Paulo, 12 de Fevereiro de 2021

02.371.799/0001-58
I.E.: 206.181.685.115
INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTEFATOS
DE CIMENTO EMERICI LTDA - EPP
Avenida Marco, 1.129 - Qd. H - LT 20
Chácaras Marco - CEP 06419-000
BARUERI - SP